
Rendalen kommunes Ungdomsstipend 2009 
 
Gina Helstad fikk Rendalen kommunes Ungdomsstipend i 2009.  Torsdag 4.februar 
fikk hun overrakt prisen blant sine egne i skytterhuset til Øvre Rendal Skytterlag.  De 
yngste skytterne i laget hadde treningskveld og mange voksne var også med og 
hedret en av sine unge talenter. 
 
Gina fikk overrakt prisen av ordfører Norvald Illevold.  Han framholdt både Ginas 
flotte resultater og ukuelige innsats som har brakt henne til så mange gode resultater 
på skytebanen.  Videre at hun er en god ambassadør for Rendalen kommune og en 
god rollemodell for andre unge i bygda. 
 
I sin tale takket Gina for den anerkjennelse hun opplever å få fra hjemkommunen, 
videre det gode miljøet som er i Øvre Rendal Skytterlag og den innsats som lagets 
medlemmer gjør for å hjelpe unge som har lyst til å begynne med skyting.  Uten den 
hadde hun ikke kommet så langt.  Onkel Frank Engene fikk også velfortjent skryt for 
den støtte han har vært for henne fra hun begynte og til i dag.  Han har kjørt utrolig 
mange mil og lagt ned stor innsats for å hjelpe henne fram. 
 
Rendalen kommunes Ungdomsstipend er på 20 000 kroner.  Gina Helstad er 
nummer fem i rekken av unge talenter som har fått stipendet.  Stipendet ble delt ut 
første gang i 2005, da ble Linda Stubsveen hedret for sin innsats på fotballbanen, 
året etter fikk Bente Illevold kommunens ungdomsstipend, deretter har Ole Martin 
Døsen og Britt Thorshaug Granrud blitt hedret. 

Stipendet har som formål å hjelpe frem unge talenter og deles ut til unge mellom 13 
og 25 år. Det skal både være en inspirasjon til videre innsats, og en anerkjennelse for 
det arbeidet som er utført. Kandidatene skal, som det står i statuttene, ”hentes fra det 
hele og utvidete kulturbegrep – herunder områdene sang og musikk, bildende kunst, 
kunsthåndverk, dans, litteratur, teater, film og idrett/sport”.  

Vi gratulerer Gina Helstad med Rendalen kommunes Ungdomsstipend 2009 og 
oppfordrer nye talenter til å søke årets stipend!  Søknadsfristen er 15.september. 

 
 
Gina med onkel Frank – Hennes gode støttespiller 



 
Gina omkranset av ordfører Norvald Illevold og driftsstyrets leder Synnøve Grøndal 
 
 
 

 
Gina og nye talenter i Øvre Rendal Skytterlag 


